[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ

от 10 августа 2016 года                                                                                          № 8/1147
	О проведении открытого аукциона с закрытой формой подачи предложений по цене

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года                    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.16 (2) постановления Правительства Российской Федерации от 3 марта 2012 года № 178 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 28 октября 2008 года № 17/10-4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», от 26 ноября 2015 года          № 3/11-1 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 - 2018 годы», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать несостоявшимися открытый аукцион по продаже имущества:

          - Гараж, кадастровый номер 11:04:1001001:77, назначение: нежилое, общая площадь 18,4 кв.м., этаж 1, адрес объекта: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Рабочая, д. 11-а, блок 1, бокс 4, с земельным участком (кадастровый номер 11:04:1001001:8) категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под гараж на 1 автомашину, общая площадь 21,0 кв.м., адрес (местонахождения) объекта: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир гараж. Почтовый адрес ориентира: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Рабочая, д. 11-а, начальной стоимостью         106 400,00 руб.

           - Нежилое здание – Ивановский народный дом (Литер АА1) с кадастровым номером 11:04:1801001:109, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 277,8 кв. м, адрес объекта: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Палевицы, д. Ивановка, д. 55 с земельным участком (кадастровый номер 11:04:1801002:37), категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения клуба, площадью 1784 кв.м., адрес (местонахождения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание клуба. Почтовый адрес ориентира: Республика Коми, Сыктывдинский район, д. Ивановка,  начальной стоимостью 347 600,00 руб.;

2. Выставить на повторный аукцион вышеуказанное имущество 2 лота:
- Лот 1. Гараж, кадастровый номер 11:04:1001001:77, назначение: нежилое, общая площадь 18,4 кв.м., этаж 1, адрес объекта: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Рабочая, д. 11-а, блок 1, бокс 4, с земельным участком (кадастровый номер 11:04:1001001:8) категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под гараж на 1 автомашину, общая площадь 21,0 кв.м., адрес (местонахождения) объекта: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир гараж. Почтовый адрес ориентира: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Рабочая, д. 11-а, начальной стоимостью 62 060,00 руб.;
 - Лот 2. Нежилое здание – Ивановский народный дом (Литер АА1) с кадастровым номером 11:04:1801001:109, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 277,8 кв. м, адрес объекта: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Палевицы, д. Ивановка, д. 55 с земельным участком (кадастровый номер 11:04:1801002:37), категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения клуба, площадью 1784 кв.м., адрес (местонахождения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание клуба. Почтовый адрес ориентира: Республика Коми, Сыктывдинский район, д. Ивановка,  начальной стоимостью 285 700,00 руб.;
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (Долингер Н.В.).
     4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации
муниципального района                                                                                      О.А. Лажанев